Form No. 3369-228 Rev C
Bageste fjernhydrauliksaet

JL0) {0 N sand Pro®iinfield Pro® 3040 og 5040 traktionsenheder
Modelnr. 08781—Serienr. 311000001 og derover

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

*

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen.
2 Kreever ingen dele - Afmontering af luftfilteret.
. _ Afmontering af hydraulikbeholderen og
3 Kraever ingen dele beklaedningerne.
Lille T-stykke pa 90-grader med 1
modhage
4 Stort 90-graders kneergr (gevind i begge 1 Montering af fittings pa hydrauliktanken.
ender)
Filter 1
Holdebeslag 1
5 Lydpotteklemme 2 Montering af koblingsbeslaget pa
Slangeholdebeslag 1 bageste stel.
Koblingsbeslag 1
Ventil 1
Ventilskive 1
Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme) 2
Mgtrik (1/4 tomme) 2
Lille 90-graders knaergr 1 . :
6 T-stykke 1 Montering af manifolden og beslaget.
Tapbolt (9/32 x 3/4 tomme) 2
T-led 1
Relae 1
Heette 1
Hydraulikdeeksel 1
Hydraulikrgr nummer 1 1 . ;
7 Hydraulikrer nummer 2 1 Montering af hydraulikrgrene.
Hydraulikrgr (slange) nummer 5 1
© 2014—The Toro® Company Registrer dit produkt pd www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
facnses IR
Bloomington, MN 55420 C€ Alle rettigheder forbehotdes il HAIIIIINIAN 11



Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Hydraulikpumpe

45-graders fitting (hanender)
Navenhed

Firkantnggle (1/4 x 1 tomme)
Seetskrue (5/16 x 3/4 tomme)
Pumpebeslag

Bolt (med Loctite®) (5/16 x 3/4 tomme)
Spaendeskive (3/8 tomme)

Stort 90-graders knaergr (ende med
slangemodhager)

NN -2 DN A aaa

—_

Montering af hydraulikpumpen.

Hydraulikrgr nummer 3
Hydraulikrgr nummer 4

Montering af hydraulikrgrene.

10

Stor hydraulikslange
Hydraulikslange med fittings
Stor slangeklemme

Lille slangeklemme

Lille stebt hydraulikslange
R-klemme

Bolt (5/16 x 7/8 tomme)
Flangemetrik (5/16 tomme)

S A A A NN A Al A

Montering af hydraulikslangerne.

11

Kreever ingen dele

Spaending af alle forbindelser.

12

Ledningsnet
Kontakt
Sikring

Montering af kontakten og
ledningsnettet.

13

Malepind
Hydraulikolie

LY (P G W

25,5 |

Tilfgrsel af hydraulikolie og
laekagekontrol.

1

Klarggring af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Rengor maskinen grundigt. Alt affald skal fjernes for at sikre,
at monteringsbeslag kan sidde rigtigt, og at der ikke traenger
snavs eller affald ind i hydrauliksystemet.

2

Afmontering af luftfilteret

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

2. Losn radiatorklemmen omkring slangen, og skub
klemmen ned pé slangen.

3. Fjern den indvendige bolt, samtidig med at luftfilteret
holdes pé plads.

4. Afmonter luftfilterdzkslet og filteret.

1.

2. Luftfilter

Luftfilterdase

G003574

Figur 1

3. Dasedaksel

1. Rengor omradet omkring luftfilteret grundigt.

5. Fjern slangen fra luftfilterets dése.




6. Abn luftfilterbejlen, og treek den over ddsens ende det

sted, hvor filteret blev taget ud (Figur 2).

G003580

2. Skruer med flangehoved

3. Deek
4. Matrik

Venstre hjulbekleedning

Figur 2

1. Bolt 4. Heette

2. Luftfilterbgjle 5. Luftfilterdase

3. Maskinstel

7. Dk slangen til, eller st en klud i den, sd der ikke
traenger snavs eller affald ind i den, mens sattet
monteres.

8. Ijern den modsatte bolt, samtidig med at luftfilterbojlen

holdes mod maskinstellet.

3

Afmontering af
hydraulikbeholderen og
bekladningerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Tom hydrauliktanken. Las maskinens betjeningsvejledning.

2. Loft maskinens bagende fri af jorden, og
klods maskinens bagende op. Las maskinens
betjeningsvejledning under afsnittet Brug af donkraft pa
maskinen.

3. Afmonter venstre baghjul.

4. Fjern de fire skruer med flangehoved, der fastgor

venstre hjulbekladning pa stellet (Figur 3). Fjern
afskeermningen, og leg den til side.

Fjern de to skruer med flangehoved, der fastgor venstre
frontgitter pé stellet. Fjern gitteret, og laeg det til side.

G003836

Figur 4

Skruer med flangehoved 3. Venstre frontgitter

2. Stel




6. Fjern de tre bolte, der fastgor den bageste
bugsertrackskarm pa stellet.

G003838

S

Figur 5

2. Bageste bugsertraeks-
keerm

7. Fjern de to skruer, der fastgor den midterste
bekledning pa stellet (Figur 6). Fjern afskermningen,

og leg den til side.
1 2 3 m
}F” T

: T
LI

Figur 6

1. Midterste afskaermning 3. Seede

2. Skruer

e _ |17 1
—~ ¢\
Z@";ﬂm’% 2
. = 3
Gf—\\ :
- == éj

—— s~
]
' _——L 6003575
Figur 7
1. Hydrauliktank 4. Mptrik
2. Bolt 5. Sidebeslag

3. Overste beslag 6. Speendeskive

4

Montering af fittings pa
hydrauliktanken

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lille T-stykke pa 90-grader med modhage

1 Stort 90-graders knaergr (gevind i begge ender)

1 Filter

8. Frakobl hydraulikrorene, der forer til tanken.

9. Fjern det overste hydrauliktankbeslag fra maskinstellet,
og losn de to beslag pa siden af stellet. (Figur 7). Fjern
tanken, og lag den til side.

Fremgangsmade

Bemaerk: Kontroller, at alle O-ringe er smurt og korrekt

placeret pi alle fittings for montering;

Bemaerk: Monter forst alle fittings og hydraulikror lost,

og vent med at stramme dem, til alt er monteret. Monter

fittingerne i de vinkler, som er vist i figurerne.
1. Fjern de to hydrauliktankmuffer fra siden af tanken.

2. Monter filteret i hydrauliktanken, hvor den store muffe
blev fjernet.

Monter det store 90-graders knaror 1 filteret.

Monter det lille T-stykke pa 90-grader med modhage,
hvor den lille muffe blev fjernet (Figur 8).




9015917

Figur 8

1. Stort 90-graders knaergr 5. Lille T-stykke pa 90-grader

skal monteres i den viste skal monteres i den viste G003578

vinkel vinkel
2. Filter 6. Fjern den lille muffe 1 Lvd " 4 Holdebes|
3. Fjern den store muffe 7. 45 grader 2' Lydpotteb er1|1me 5' MO i esiag
4. Hydrauliktank - Lydpottebeslag - Motri

3. Koblingsbeslag 6. Rundt rer pa bageste stel

S

Montering af koblingsbeslaget
pa bageste stel

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Holdebeslag 6003837
2 Lydpotteklemme

1 Slangeholdebeslag Figur 10

1 Koblingsbeslag 1. Rundt stelrgr 3. Koblingsbeslag

2. Midlertidig placering af
koblingsbeslaget

Fremgangsmade

Bemaerk: Monter forst alle hydraulikror lost, og vent med
at stramme dem, til alt er monteret.

1. Placer klemmerne omkring det runde ror pa bageste
stel.

2. Monter slangeholdebeslaget og koblingsbeslaget pa
lydpotteklemmerne. Vent med at spende motrikkerne.
Koblingsbeslaget skal vare lost, for at hydraulikrorene
kan monteres (Figur 9).

Brug Figur 10 for midlertidig at placere koblingsbeslaget
pé det runde stelror. Placer det det sted, hvor roret
begynder at boje.




6

Montering af ventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Ventil

N

Ventilskive

Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

NN

Megtrik (1/4 tomme)

N

Lille 90-graders kneerar

N

T-stykke

Tapbolt (9/32 x 3/4 tomme)

—_

T-led

Relae

Haette

Fremgangsmade

Bemaerk: Kontrollet, at alle O-ringe er smurt og korrekt
placeret pd alle fittings for montering.

Bemaerk: Monter forst alle fittings og hydraulikror lost,
og vent med at stramme dem, til alt er monteret. Monter
fittingerne i de vinkler, som er vist 1 figurerne.

1. Monter fittingerne i de vinkler, som er vist i figurerne.
Monter T-stykket pa siden af ventilen. I Figur 11 kan
du se, hvordan T-stykket monteres korrekt.

2. Monter et lille 90-graders knxror overst pa ventilen
(Figur 11).

3. Monter T-leddet pa det 90-graders knaror. 1 Figur 11
kan du se, hvordan T-stykket monteres korrekt.

4. Monter hetten pa T-leddet (Figur 11).

5. Monter releet pa ventilbeslaget, samtidigt med at
ventilen monteres pa ventilbeslaget.

6. Monter ventilen pa ventilbeslaget med 2 bolte (1/4 x

1-3/4 tomme) og 2 motrikker (1/4 tomme) (Figur 11).

G003576

Figur 11
1. T-led 6. Ventilbeslag
2. Lille 90-graders kneerar 7. Relae
3. Mgtrik 8. Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)
4. Ventil 9. Heette
5. T-stykke
7. Monter ventilbeslaget pid maskinstellet med to tapbolte
(9/32 x 3/4 tomme) (Figur 12).
\
~
~ G003577 /

1.

Figur 12
Tapbolt (9/32 x 3/4 tomme) 2. Ventilenhed




7

Montering af hydraulikrer 1,2
og 5

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hydraulikdaeksel

1 Hydraulikrgr nummer 1

1 Hydraulikrgr nummer 2

1 Hydraulikrgr (slange) nummer 5
Fremgangsmade

Brug Figur 13 til at identificere de korrekte hydraulikror.

1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4

\4&1@40
5 4b
\Sa
GU——>F%

9015920
Figur 13

4. Hydraulikrgr nummer 4

5. Hydraulikrgr (slange)
nummer 5

1. Hydraulikrgr nummer 1
2. Hydraulikrgr nummer 2

3. Hydraulikrgr nummer 3

G003608

Figur 14

1. T-stykke pa siden af 4. @Qverste hankobling
ventilen

2. Ventil
3. Hydraulikrgr nummer 1

5. Koblingsbeslag

Bemaerk: Monter forst alle hydraulikror lost, og vent med

at stramme dem, til alt er monteret.

1. Monter hydraulikdekslet pa hydraulikrerets port
nummer 1, port 1b.

2. Placer hydraulikror nummer 1 i maskinen som vist i
Figur 14.

3. Monter hydraulikror nummer 1 pa T-stykket pa siden

af ventilen (Figur 14).

4. Monter hydraulikror nummer 1 pd den overste
hankobling (Figur 14).

5. Placer hydraulikrer nummer 2 1 maskinen som vist i
Figur 15.

6. Monter hydraulikror nummer 2 pa T-stykket pa
90-graders knaroret overst pa ventilen (Figur 15).

7. Monter hydraulikror nummer 2 pd den overste
hunkobling (Figur 15).

1 2 3 4 5

G003607

1. Ventil 4. Qverste hunkobling
2. T-stykke pa 90-graders 5. Koblingsbeslag
knaergret

3. Hydraulikrgr nummer 2

8. Monter hydraulikror (slange) nummer 5 lost pd den
nederste hankobling (Figur 16). Slangens anden ende
vil blive installeret i trin 10.




1.

2. Koblingsbeslag

9015919

Figur 16

Hydraulikrgr nummer 1 4. Hydraulikrar (slange)

nummer 5
5. Hydraulikdaeksel

3. Nederste hankobling

G003611

Figur 17

45-graders kneerar 4. Hanende

Hydraulikpumpe

Stort 90-graders
knzergr (ende med
slangemodhager)

5. Hunende

8

Montering af hydraulikpumpen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Hydraulikpumpe

45-graders fitting (hanender)

Navenhed

Firkantnggle (1/4 x 1 tomme)

Seetskrue (5/16 x 3/4 tomme)

N

Pumpebeslag

Bolt (med Loctiteg) (5/16 x 3/4 tomme)

Spaendeskive (3/8 tomme)

=l LA S

Stort 90-graders knezergr (ende med slangemodhager)

Fremgangsmade

1.

Monter det store firkantede 90-graders knxror pd siden
af hydraulikpumpen.

Monter det 45-graders knaror pa siden af
hydraulikpumpen (Figur 17).

2. Motors kraftudtagsaksel
3. Pumpebeslag

Fjern det eksisterende daksel over motorens kraftudtag,

Monter pumpebeslaget p4 motoren med 2 bolte (5/16
x 3/4 tomme) og 2 spaxndeskiver (3/8 tomme). I
Figur 18 kan du se, hvordan pumpebeslaget monteres
korrekt.

@ © L
O\

2

s \Q_j;_4

Q%\
@%

Figur 18

G003818

Motor 4. Speendeskive (3/8 tomme)

5. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

Pafor Never-Seez® pia motorens kraftudtagsaksel og
hydraulikmotorakslen.

Monter firkantneglen (1/4 x 1 tomme) i rillen pid
motorens kraftudtagsaksel (Figur 19).

Placer navenheden ud for firkantneglen, og monter
den pa motorens kraftudtagsaksel (Figur 19).



Bemaerk: Sorg for, at navenheden monteres helt i
bund p4 akslen.

8. Pifor blit Loctite® pd de 2 sxtskruer (5/16 x 3/4
tomme), og monter dem pa navenheden for at fastgore
den pa kraftudtagsakslen (Figur 19).

:Qé /ﬁ—4

=V

N

N
G003610 ’
Figur 19
Pumpebeslag 4. Seetskrue (5/16 x 3/4
tomme)
2. Motors kraftudtagsaksel 5. Navenhed

3. Firkantnggle (1/4 x 1
tomme)

G003612 @
©
\%J

Figur 20
1. Pumpebeslag 4. Navenhed
2. Pumpepladetap 5. Hydraulikpumpeaksel
3. Pumpeplade 6. Seetskrue (5/16 x 3/4
tomme)

9. Monter pumpepladetappen i pumpebeslaget, mens
hydraulikpumpeakslen monteres i navenheden.
Hydraulikpumpeakslen berorer enden af motorens
kraftudtagsaksel (Figur 20).

10. Navenheden skal vare placeret helt i bund pd
akslen. Kontroller, at der er et mellemrum mellem
pumpepladen og navenheden. Hvis der ikke er noget
mellemrum, er navenheden ikke monteret korrekt og
skal placeres rigtigt (Figur 21).

1 2 3,
7

! had
s

i

5/

505

Q

—
—

G003606

1. Pumpeplade 3. 1til 3,1 mm mellemrum
mellem navenhed og
pumpeplade

2. Navenhed

11.  Pifor blat Loctite® pa de 2 sxtskruer (5/16 x 3/4
tomme), og monter dem pa navenheden for at fastgore
hydraulikpumpeakslen (Figur 20).




0 P B

Montering af hydraulikrer 3 og

4 LT n = ~—
N~ /\/ 1
St 2
\ / —
Dele, der skal bruges til dette trin: - — ¢ \\ 3
A
1 Hydraulikrgr nummer 3 \LL' - 4
1 Hydraulikrgr nummer 4 — _)\L é:]
Fremgangsmade , ml\
—_— 6003575
Bemaerk: Monter forst alle hydraulikror lost, og vent med Figur 23
at stramme dem, til alt er monteret. ) )
1. Hydrauliktank 4. Mptrik
Brug Figur 22 som en negle til at identificere de korrekte 2. Bolt 5. Sidebeslag
hydraulikror. 3. Qverste beslag 6. Spaendeskive
1a 1c
1b 3. Monter hydraulikror nummer 4 pa T-stykket pd siden
af ventilen (Figur 24).
2M
1 2c
2b
3a
2
3 3b
4
T Ve
5 4b
EQ——
9015920
Figur 22
1. Hydraulikrgr nummer 1 4. Hydraulikrgr nummer 4
2. Hydraulikrgr nummer 2 5. Hydraulikrgr nummer 5 \
3. Hydraulikrer nummer 3 9016164
Figur 24
1. Monter de eksisterende slanger i hydrauliktanken igen. 1. Lille T-stykke pa 4. T-stykke

90-grader med modhage i
hydrauliktanken

2. Monter hydrauliktanken p4 stellet, og fastger den med
de tre beslag, du fjernede og losnede tidligere (Figur
23).

N

Hydraulikrgr nummer 4 5. Hydrauliktank
3. \Ventil

4. Placer hydraulikreor nummer 3 i maskinen som vist 1
Figur 25.

5. Monter hydraulikror nummer 3 pa det store 90-graders
knzror, som er monteret i filteret og hydrauliktanken
(Figur 25 og Figur 30).

10



4

1 offf<E 5
B
g —2

—
90—V L] N )
G003582 ( —_— )
Figur 25

1. Hydrauliktank
2. Koblingsbeslag

3. Stort 90-graders knaergr
monteret i tanken

4. Hydraulikrgr nummer 3
5. Maskinstel

10

Monter hydraulikslangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Stor hydraulikslange

N

Hydraulikslange med fittings

Stor slangeklemme

Lille slangeklemme

I~

Lille stabt hydraulikslange

-

R-klemme

1 Bolt (5/16 x 7/8 tomme)

1 Flangemetrik (5/16 tomme)

Fremgangsmade

Bemaerk: Kontroller, at der ikke er noget, som gnider mod
slangerne.

1. Skub de to store slangeklemmer ned over den store
hydraulikslange.

2. Monter den store hydraulikslange pa 90-graders
knzroret, der er monteret pa siden af hydraulikpumpen
(Figur 26 og Figur 30).

3. Spaxnd en slangeklemme omkring slangen og knzxroret

(Figur 26).

4. Monter den store hydraulikslange pd hydraulikror
nummer 3 (Figur 206).

5. Spznd slangeklemmen omkring slangen og hydraulikrer
nummer 3 (Figur 26).

| /\W

/}F‘/\ F—\m——"‘/\

G003614

4 5 6
Figur 26

1. Hydraulikrgr nummer 3 4. Hydraulikpumpe

2. Slangeklemme 5. 90-graders knaergr

3. Stor hydraulikslange 6. Slangeklemme

6. Monter en R-klemme pé den store hydraulikslange som
vist 1 Figur 27. Monter R-klemmen pa holdebeslaget
med en bolt (5/16 x 7/8 tomme) og motrik (5/16
tomme) (Figur 27).

e

G003615

Figur 27

3. Bolt (3/8 x 3/4 tomme)
4. Holdebeslag

1. Mgtrik (3/8 tomme)
2. R-klemme

7. Monter hydraulikslangen med fittings pa T-leddet, der
er monteret gverst pa ventilen (Figur 28).

11



G003616 3

Figur 28

1. Ventil
fittings

2. T-led gverst pa ventil

3. Hydraulikslange med

8. Monter hydraulikslangen med fittings pa 45-graders
knzroret, der sidder pd hydraulikpumpen (Figur 29 og

Figur 30). Den sidder under hydraulikcylinderen.

1L<\ 2 3

Figur 29

4 G003613

1. T-del pa siden af ventilen 3. 45-graders knaergr

2. Hydraulikslange med
fittings

4. Hydraulikpumpe

9. I Figur 30 kan du se de korrekte placeringer af slanger

og hydraulikrer pd hydraulikpumpen.

12

G003840
4

Figur 30

Hydraulikrgr nummer 3 4. Stor hydraulikslange

2. Hydraulikslange med 5. Hydraulikpumpe
fittings

3. Maskinstelrgr 6. Koblingsbeslag

10.  Skub de to sma slangeklemmer ned over den lille stobte
hydraulikslange (Figur 31).

11.  Monter den lange del af den stebte slange pa T-stykket
pa 90-grader i hydrauliktanken (Figur 31).

12.  Monter den korte del af den stobte slange pd
modhageenden af hydraulikror nummer 4 (Figur 31).

13.  Spand de to smd slangeklemmer i hver ende af den
stobte slange.

14.  Monter hydraulikroret (slange) nummer 5 lost pd det

lille T-stykke pd 90 grader (Figur 31).



9018784

Figur 31
Lille T-stykke pa

90-grader med modhage i
hydrauliktanken

4. Hydraulikrgr nummer 4

Lille slangeklemme 5. Hydraulikrer (slange)
nummer 5

Lille stgbt slange

11

Spanding af alle forbindelser

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Kontroller, at slangerne og hydraulikrerene er
fort pa afstand af og ikke gnider mod skatrpe, varme eller
bevagelige komponenter.

1.

Nir alle hydraulikrer og -slanger er monteret, skal
samtlige forbindelser spandes.

Brug et stykke modholdervarktoj pa alle fittings pa
tanken.

Placer koblingsbeslaget sa tat pa venstre hjul som
muligt, og spznd klemmerne.

13

12

Montering af kontakten og
ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Ledningsnet

1

Kontakt

1

Sikring

Fremgangsmade

1.
2.

Tag kontrolpanelet af maskinen.

Fjern plastproppen fra panelet, og monter kontakten
pa panelet (Figur 34).

For ledningsnettet langs lejehxngslet fra kontakten
og til det relx, der blev monteret pd ventilen tidligere
(Figur 32).

Figur 32
1. Lille stik 5. Hovedledningsnettets stik
2. Firkantstik 6. Kontaktstik
3. Lejehangsler 7. Kabelband
4. Sikringsblok
4. Slut ledningsnettet til kontakten i kontrolpanelet (Figur
34).
5. Fjern kortslutningsledningen fra hovedledningsnettet

under kontrolpanelet (Figur 33).




G003620

G005083 Figur 35

Fiqur 33 1. Ventil 4. Kabelband
gu 2. Lille stik 5. Rela

1. Hovedledningsnettets stik 2. Kortslutningsledning 3. Diode 6. Firkantstik

6. Monter hovedledningsnettets stik pa hovedlednings-

nettet (Figur 34).
7.  Swt kontrolpanelet pa maskinen.

Tilfersel af hydraulikolie og
laekagekontrol

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Malepind

25,51 | Hydraulikolie

Fremgangsmade

Hydrauliksystemets kapacitet er nu 25,5 1.

6003648 Se betjeningsvejledningen for at fa at vide, hvilken olie der er
Figur 34 korrekt.

1. Kontakt 4. Kontaktstik 1. Fjern den gamle milepind fra hydrauliktanken, og
2. Skrue 5. Hovedledningsnettets stik kasser den.

3. Kontrolpanel 2. Hzld langsomt ca. 80 % af den angivne olie i tanken.

o _ 3. Sat den nye mailepind i, og kontroller
Monter sikringen pa den korrekte plads i hydraulikoliestanden (Figur 36).
sikringsblokken (Figur 32). . ) ) .
4. Tilsxt langsomt ekstra olie, sd oliestanden nér op til
8. Monter firkantstikket pa relzet, der er monteret ved mearket fuld.

siden af ventilen (Figur 35).
9. Monter det lille stik pa ventilen (Figur 35).

10.  Fastgor ledningsnettet pa ventilen med et kabelband.

14



@ 10.  Monter venstre baghjul (Figur 37).
N
‘ 1
2
/
3
&
M

G003618

Figur 36
1. Deeksel til hydrauliktanken 3. Hydrauliktank
2. Malepind
Figur 37

5. Start maskinen, og lad den kore i fem minutter. 1. Venstre hjulbekleedning 3. Venstre hjul
6. Kontroller, om der er lekager i systemet, ved hjalp af 2. Skruer med flangehoved 4. Mtrik

et stykke karton. Hydraulikvaske, der slipper ud under

tryk, kan treenge ind i huden og dermed forarsage 11, Swnk maskinen ned pa sorden

personskader. b '

12.  Monter bageste bugsertrekskarm.

A ADVARSEL 13. Monter luftfilterenheden.

Hydraulikvaeske, der slipper ud under tryk,
kan trenge ind i huden og dermed forarsage
personskader.

* Huvis der sprojtes hydraulikvaeske ind under
huden, skal det fjernes kirurgisk inden for
nogle fi timer af en lege, der er bekendt
med denne type skader. Hvis dette ikke
gores, kan der opsta koldbrand.

* Hold krop og hander vek fra sma
lekagehuller eller dyser, der sprojter
hydraulikvaske ud under hgijt tryk.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklekager.

* Tag hele trykket af det hydrauliske system,
for der udferes arbejde pa det.

* Seorg for, at alle slanger og ror til
hydraulikvaske er i god stand, og at
alle hydrauliske forbindelser og fittings
er stramme, for der s®zttes tryk pa
hydrauliksystemet.

7. Monter venstre frontgitter pa stellet.

8. Monter den forreste bekledning pa stellet med fire
skruer med flangehoved.

9. Monter de fire skruer med flangehoved, der fastgor
venstre hjulbekledning pa stellet (Figur 37).

15



SIINVYOAH 310N
VNOI 10

Y3ONITAD 1417

VR

_ _ 9
I
©
9NI7dN0) AO..
LIMNOISIO S
Ao 5]

TAINID1433 209 ONV MY 00PE LV Q3IVINDTVD JUVY MOTS o+ /.[._ u“pwﬂ _

AINI1D1133 186 ONV W¥ 00FE LV GIIVINDIVD I1v¥ MOTH + IATVA 1417 _. WNOI LdO 1NOYS —

¥3700> 110

AV —

Slra 0052 - - ] )
- oz 002E - - [T] /
- €6 SEL - - [7] )
T 0L - - [F] T
- - 22082 [N i1
£6°07 A W
£6°07 " 1]

8 - - 00°9

A LT

=

T @ Ju _
62 - - s - 2] "
8 - - ) 6" 7] .
| Wl | Wd9 | save | MNIZS81 | AJ/H) | ARVN | ININOGWOD
LVE_MOTd~ 3NS5 ININ3IV1GS10

L3VH) 34NSSIA ONV "31vH MO "IN3WIIVIISIO

I T 1
“0AH.

310W3d/ M 030NN “
YINIVILS NOILINS

X X V

¥31714

16

Diagrammer

1804
¥IMoT
NN 301S 1101y N
Qew) | ams \ 4
1NO¥ 3
43N
NOILDVAL
24
T
IAWVA 4313 1
1508 Mo @ _TE wowy [ :
M0 s T |
[ (e D (O O
v | \N
L RMER] 2) s
FW { 2u
IAWA
9 NOILVITIDIY \ 1y i
S 1
MR - e R
i [ J
........
%
A3y 305 :w_ﬁ
LVLS0¥QAH

Hydraulikdiagram, Sand Pro 3040-tilvalg (Rev. C)




YIONIIAD L1 INGYS

"

3ATVA L41T

AR

A

L

3ATVA L4171

LECTRVSINETRR- 1]

ST
—L | ot

SINVYO0AH ILOW3Y
VNOI 1dO

@ﬁ

=

5.

¥3700>

_

G004627

110

\V

_ § [ _
- - - e %
WNOI 10
AONIIJ13343 209 ONY Nd¥ 007€ LV QIIVINDIV) 3IVY MO1J »x
AONI131333 386 NV Ndb 00YE L¥ 03IVINDIVI vy K0T +
- - Lb 0052 - - » @
- K3 002 ] - —
- €6 SEL ] ] o
- TSL 00 - - [F] 3
- - 227082 (973 ] i
- £6°0n i [2] L
- €60 g W 1 1
€6 67 009 i 7] e QNI
| 62 3 3 7] oo ONIEIIS _
008 | zn - - S S5 7] . .
Wal | W) | Seve | NI/S8T | AR/HD | R3NT | INMOAD) !
3LV MOTd~ NS INHINSID b= wow T KU
T8VH) NSS3d NV *31V8_MO14 *INIH3IVISIO 1 3043 M QIONTN Ay
— — d AIVAIS NOILINS
X X
1804
4IM01
=
8N WIS 1401 N
ew/ [ams U 7
......... INOY 3 anw
: . NOI1JVAL
b =
T
: 43 1
A _1 304VH) H
M 1004 feeh G H |
wh | [ J
QY M¥03 NI = N/m/
9N1100) 110 804 .
310 03319 HLIM I 133 {2
0104 MM HI le_ D
T
JAWA
o NOLLVEIIIY 1 i
1
33113 i
L] : T Tiw =
T 8 "l |||||||| | S J
J U
A3y 30IS L3

LV1SOYQAH

Hydraulikdiagram, Sand Pro 5040-tilvalg (Rev. D)

17



Bemaerkninger:

18



Bemaerkninger:

19



TORO.

Count onit.




	1 Klargøring af maskinen
	2 Afmontering af luftfilteret
	3 Afmontering af hydraulikbeholderen og beklædningerne
	4 Montering af fittings på hydrauliktanken
	5 Montering af koblingsbeslaget på bageste stel
	6 Montering af ventilen
	7 Montering af hydraulikrør 1,2 og 5
	8 Montering af hydraulikpumpen
	9 Montering af hydraulikrør 3 og 4
	10 Monter hydraulikslangerne
	11 Spænding af alle forbindelser
	12 Montering af kontakten og ledningsnettet
	13 Tilførsel af hydraulikolie og lækagekontrol



